Graduale Nimis honorati **A.ij.**

Tractus Desiderium anime **A.vi.**

Euangelium Respondens Iesus dixit: “Confiteor tibi, domine pater” **b.i.**

Credo dicitur.

Offertorium In omnem terram exiuit **A.ij.**

Secreta Deus, qui proditoris apostate ruinam, ne apostolorum tuorum numerus sacratus perfectione careret, beati Mathie electione supplesti, presentia munera sanctifica et per ea nos gratie tue virtute confirma. Per dominum.

Prefatio Te, domine **h.vi.**

Communio Uos, qui secuti **A.ij.**

Complenda Presta, quesumus, omnipotens deus, vt per hec sancta, que sumpsimus, intercedente beato Mathia, apostolo tuo, veniam consequamur.

SANCTI THOME DE AQUINO

Officium

Os iusti **A.iiij.**

Deus, qui ecclesiam tuam mira beati Thome, confessoris tui, eruditione clarificas et sancta operatione fecundas, da nobis, quesumus, et, que docuit, intellecta conspiciere et, que egit, imitatione complere. Per dominum.

Epistola Iustus cor suum **A.xv.**

Graduale Domine, preuenisti **A.xvi.**

Tractus Beatus vir **A.xvi.**

Euangelium Dixit Symon Petrus **A.iiij.**

Offertorium Ueritas mea **A.xviiij.**

Communio Fidelis seruus **A.xviiij.**

Secreta et complenda in communi vnus confessoris non pontificis **A.xix.**

Eodem die comme{411 | i.vi.} **}moratio Perpetue et Felicitatis.**

Da nobis, quesumus, domine deus noster, sanctarum virginum et martyrum Perpetue et Felicitatis palmas incessabili deuotione venerari, vt quas non possumus digne imitari, humilibus saltem frequentemus obsequijs. Per dominum.

Secreta et complenda in communi pluriarum virginum **A.xxiiij.**

GREGORII PAPE

Sacerdotes dei **A.xiiij.**

Gloria in excelsis **et** Ite, missa est **dicitur.**

Collecta Deus, qui anime famuli tui Gregorij eterne beatitudinis premia contulisti, concede propicius, vt qui peccatorum nostrorum pondere premimur, eius apud te precibus subleuemur. Per dominum.

Epistola Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit deo Israel **A.xiiij.**

Graduale Iurauit dominus.

Tractus Beatus vir, qui timet **A.xvi.**

Euangelium Homo quidam nobilis **A.xvij.**

<**Offertorium**> Ueritas mea et misericordia **A.xviiij.**

Secreta Annue nobis, domine, vt intercedente beato Gregorio pontifice hec nobis prosit oblatio, quam immolando totius mundi tribuisti relaxari delicta. Per dominum.

Communionio Fidelis seruus **A.xviiij.**

Complenda Deus, qui beatum Gregorium pontificem sanctorum tuorum meritis coequasti, concede propicius, vt qui commemorationis eius festa percolimus, vite quoque imitemur exempla. Per dominum.

SANCTE GERTRUDIS VIRGINIS

Omnia vt supra, Scolastice virginis, i.iiij, preter collectam Adesto inuocationibus nostris, omnipotens deus, et¹⁶⁷ intercessione sancte Gertrudis, virginis tue, peccatorum nostrorum¹⁶⁸ vincula solue ac desiderabilia propiciationis tue dona concede. Per dominum.

Secreta et complenda in communi vnus virginis non martyris A.xxij.

Sancti Patricij episcopi et confessoris.

Collecta A.xij.

Secreta et complenda in communi vnus confessoris et pontificis A.xviiij.

CUTHBERTI EPISCOPI ET CONFESSORIS

Officium

Statuit ei A.xij.

Collecta Omnipotens sempiterne deus, qui in meritis sancti Cuthberti sacerdotis semper es et vbique mirabilis, quesumus clementiam tuam, vt sicut ei eminentem gloriam contulisti, sic ad consequendam misericordiam tuam eius nos facias precibus adiuuari. Per dominum.

Epistola Ecce sacerdos magnus A.xiiij.

Tractus Ignea in spera vidit beatus pater Cuthbertus.

✠ Pontificis modesti ferri sanctam animam. {412}

✠ Nidum intra septa paradisiace amenitatis cum flore castitatis.

✠ Ubi cum Christo regnat in eum.

Euangelium Sint lumbi A.xix.

Offertorium Posuisti, domine A.iiij.

Secreta Hec tibi, domine, quesumus, beati Cuthberti sacerdotis precibus grata reddatur oblatio et per eum nostrum gloriose famulatum purifica. Per dominum.

Communio Beatus seruus A.xviiij.

Complenda Deus, qui nos sanctorum tuorum temporalis tribuis commemoratione gaudere, presta, quesumus, vt beato Cuthberto interueniente in ea numeremur sorte salutis, in qua illi sunt gratia tua gloriosi. Per dominum.

¹⁶⁷ et] vt *missale*

¹⁶⁸ nostrorum] tuorum *missale*

SANCTI BENEDICTI ABBATIS

Omnia vt supra, sancti Thome de Aquino i.v.

Collecta Omnipotens sempiterna deus, qui hodierna die carnis eductum ergastulo beatum confessorem tuum Benedictum subleuasti ad celum, concede, quesumus, hec festa tuis famulis celebrantibus cunctorum veniam delictorum, vt qui exultantibus animis eius claritati congaudent, ipso apud te interueniente consocientur et meritis. Per dominum.

Tractus Domine, ne aspicias peccata mea sed fidem hominis huius, qui rogat suscitari filium suum.

✠ Et redde in hoc corpusculum animam pueri, quam tulisti.

✠ Et completa oratione reuixit et sanum reddidit patri suo.

Secreta Intercessio, quesumus, domine, beati Benedicti abbatis munera commendet nosque eius veneratio sancta tue maiestati reddat acceptos. Per dominum.

Complenda Perceptis tui corporis et sanguinis, domine, sacramentis concede nobis supplicante beato Benedicto, confessore tuo, ita muniri, vt et temporalibus abundemus commodis et fulciamur eternis. Qui cum deo patre et spiritu sancto viuis.

IN ANNUNCIATIONE BEATE MARIE VIRGINIS

Officium

Rorate B.ij.

✠ Et iusticia eius oriatur simul.

Gloria in excelsis **et** Ite, missa est **dicuntur.**

Cetera omnia vt infra de beata virgine in aduentu habetur in B.ij et iij, preter Alleluia, loco cuius dicitur Tractus Aue Maria, gratia plena, dominus tecum.

✠ Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui.

✠ Ecce concipies et paries filium et vocabitur nomen eius Emanuel.

✠ “Quomodo,” inquit, “fiet istud, quoniam virum non cognosco?” Et respondens angelus intulit ei.

✠ Spiritussanctus superueniet in te et vir{413 | i.vij.}tus altissimi obumbrabit tibi.

✠ Ideoque quod nascetur ex te sanctum vocabitur filius dei.

SANCTI AMBROSII EPISCOPI ET CONFESSORIS

In medio ecclesie **a.xiiij.**

Collecta Deus, qui populo tuo eterne salutis beatum Ambrosium ministrum concessisti, presta, quesumus, vt quem ecclesia tua doctorem vite habuit in terris, intercessorem semper habere mereamur in celis. Per dominum.

Epistola Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit deo Israel **A.xiiij.**

Graduale Iurauit dominus.

Tractus Beatus vir **A.xvi.**

Euangelium Nemo accendit lucernam **A.xvij.**

Offertorium Ueritas mea **A.xviiij.**

Secreta Hec in nobis sacrificia, deus, intercedente beatissimo confessore tuo Ambrosio et actione permaneant et operatione firmentur. Per dominum.

Communio Fidelis seruus **A.xviiij.**

Complenda Hec nos communio, domine, purget a crimine et intercedente beato sacerdote, confessore tuo Ambrosio, celestis remedij faciat esse consortes. Per dominum.

TIBURTII ET UALERIANI

Sancti tui, domine, benedicent te, gloriam regni tui dicent, alleluia.

Ÿ Exaltabo te, domine, quoniam suscepisti me nec delectasti inimicos meos super me.

Collecta Presta, quesumus, omnipotens deus, vt qui sanctorum martyrum tuorum Tiburtij et Ualeriani solemnia colimus, eorum apud te intercessionibus adiuuemur. Per dominum.

Epistola Lingua sapientum ornat scientiam **A.ix.**

Alleluia.

Ÿ Sancti tui, domine, floreant sicut liliam et sicut odor balsami erunt ante te.

Aliud de resurrectione.

Euangelium Uidit Iesus turbam **A.x.**

Offertorium Letamini in domino **A.xiiij.**

Prefatio Te quidem, domine, in omni tempore sed **h.v.**

Secreta Hostia hec, quesumus, domine, quam sanctorum tuorum natalicia recensentes offerimus, et vincula nostre prauitatis absoluat et tue nobis misericordie dona conciliet. Per dominum.

Communio Gaudete, iusti **A.xiiij.**

Complenda Sacro munere satiati supplices te, domine, deprecamur, vt quod debite seruitutis celebramus officio, saluationis tue sentiamus augmento. Per dominum.

MAGNI MARTYRIS

Protexisti me, deus, a conuentu malignantium, alleluia, a multitudine operantium {414} iniquitatem, alleluia, alleluia.

Psalmus Exaudi, deus, orationem meam, cum deprecor, a timore inimici eripe animam meam.

Collecta vt in festo priori h xxi.

Epistola Omne gaudium B.xi. vel Iustus si morte A.v.

Alleluia. Egredie martyr Christi A.vi.

Aliud de resurrectione.

Euangelium Nolite arbitrari A.vij.

Offertorium Confitebuntur vt infra.

Communio Letabitur A.vij.

Secreta et complenda in communi vnus martyris A.vij.

SANCTI GEORGII MARTYRIS

Protexisti in pagina precedenti.

Collecta Deus, qui nos beati Georgij, martiris tui, meritis et intercessione letificas, concede propicius, vt qui beneficia poscimus, dono tue gratie consequamur. Per dominum.

Epistola Scimus, quoniam si terrestres g.ij.

Alleluia. Exultabunt A.x.

Aliud de resurrectione.

Euangelium Conuocata turba cum discipulis A.vij.

Offertorium Confitebuntur vt infra.

Secreta Munera, domine, oblata sanctifica et intercedente beato Georgio, martyre tuo, nos per hec a peccatorum nostrorum maculis emunda. Per dominum.

Communio Letabitur A.vij.

Complenda Supplices te rogamus, omnipotens deus, vt quos tuis reficis sacramentis, intercedente beato Georgio, martire tuo, tibi etiam placitis moribus dignanter tribuas deseruire. Per dominum.

SANCTI MARCI EUANGELISTE

Officium

Protexisti vt supra.

Collecta Deus, qui beatum Marcum, euangelistam tuum, euangelice predicationis gratia sublimasti, tribue, quesumus, semper eius nos eruditione proficere et oratione defendi. Per dominum.

Epistola Unicuique nostrum **A.ij.**

Alleluia. Letabitur iustus **A.vi.**

Aliud de resurrectione.

Euangelium Ecce ego mitto **A.x.**

Credo **dicitur.**

Offertorium Confitebuntur celi mirabilia tua, domine, et veritatem tuam in ecclesia sanctorum, alleluia, alleluia.

Secreta Beati Marci, euangeliste tui, solemnitate tibi munera deferentes quesumus, domine, vt sicut illum predicatio euangelica fecit gloriosum, ita nos eius intercessio et verbo et opere tibi reddat acceptos. Per dominum.

Prefatio de apostolis h.vi.

Communio Ego vos **A.xij.**

Complenda Tribuant nobis, quesumus, domine, continuum tua sancta presidium, quo beati Marci, euangeliste tui, precibus nos ab omnibus semper tueantur aduersis. Per dominum.

SANCTI UITALIS MARTYRIS

Protexisti **vt supra.**

Collecta {415 | **i.vij.**} **Presta**, quesumus, omnipotens deus, vt intercedente beato Uitale, martyre tuo, et a cunctis aduersitatibus liberemur in corpore et a prauis cogitationibus mundemur in mente. Per dominum.